simovtrigesimopvliertholino de cornazano Aleixandsiae

a
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praetorey ilianarusy praeter solitum tumens p prodi-A a patum ab alio ejusdem nominisj quod habeturisenisg

giose inundavitg liergoliumy ruptis oataractis. in

gressus . tecta omnia bumiliora et infinniora y aut

foeda vitiavit. aut omnino-diuini et conovulsiL

lioc anno lionifaeiusgl comes Pisanusy ut gratiam

a joanne Pont. MaLj inirctg ililico-iauma adtrlterinnm

Pontilicem a vivum ad eum Avinionens perduxitg

abb abmgato pontificatug-veniaque patrati/sceleris

petita . in teterrimum carcerem conjectus a ibidem

animam iilfelicem pæt dies paucos misere jexbalavits
ii illa l l . lin laiil i- li lib.

i Mcccxxxry

insequens annus nihil-habet memorabile y quod

argumentum scribendi praebeata praeter controver

siam insignem. quam rfheodorus marchia Montis- b

ferrati habuit cum Alexandrinis 1 desjurisdictionec

et oppidislaliquot ab eisdem sibi per vim occupatis

p giMcccxxxl-l per x v

Proximus annus nulla re insignis fuit. excepta

stipulatione pactorunu et conventionum quarumdam

inter Sullielmumvliuliumy et rempublicam Alexan

drinamg quorum vpactorum habetur mentio honori

fica in libro municipalinm decretorum Alexandri

norum.-. u- u

. i n - f Mcccxxxlil i urfLi li l

sequens annus maxime illustris fuit pacatissimo

otio a quo Alexandrini laetati sunt gratia a et bene

ficio. joannis PonL Maxz in cujus auspiciis publica

eorum res regebatun Sane res sic se habetz nun

quaixv-Alexandria minus tumultibusa et seditionum

procellis agitata fuitj quam cum humani Poni

tificismitissimoy et suavissime jugo collum suppo

suity neque magis discordiis lacerata . et fcaedi

bus irnuilztzizrpæddutfectzir .nisi- cum de Plcclesiae suae

primae parentis sinu-gh in- quozsamantergw et- dulce

fovebatur nuabstractalgvvduram rxexbemis principibus

coactaafnit-aseryirei sarum clo vihn aLiL m tingi

suzmi-wilrinlrii .1u uwrarszoowtjaia liili-fflm s nra 1 mili viii-i

- il nuii/iivz ripae ..il1luliiuiiltii-c..tiliiitiila nm tlfhP

. llll iv uigi sit fas-finire i iui

vi l luirz p mifl nii P

qui insecutns estanhus-inszignis fuitzobibu joannis

Ponte illam-quippe nonagenai-ius Aviniqne pridie non

decemb. anonvsine iomnimnzbonorum laorymisy et zma

gno isuiiiesideriop praesertim apud Sueipbosg quorum

studiosissimis sasemper fuit. mfelzictopz . ex . hac- vfita mi

gravitg ln cujua iinde locumgqoiiv kaL-janzatllienedsv-x p

monachus cisterciensisg Sallnsg ex Savarduna